
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.09.2020                                                                                                        № 259 
 

Про надання дозволу  
на здійснення правочину  
стосовно нерухомого майна 
недієздатного  громадянина 
*****, ***** р.н. 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву та надані 

документи громадянина ***** про надання дозволу на здійснення правочину 

стосовно нерухомого майна, яке належить недієздатному громадянину *****, 

враховуючи пропозиції ради опіки та піклування (протокол №___ від 

_________), керуючись ст.ст. 41, 71, 202, 203 Цивільного кодексу України, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Надати дозвіл громадянину *****, опікуну недієздатного громадянина 

*****, *****, на продаж 1/3 частини однокімнатної квартири № ***** в 

житловому будинку № ***** по вулиці ***** міста Горішні Плавні 

Полтавської області, що належить на праві власності недієздатному 

громадянину ***** і становить 8,2 кв.м, за умови одночасного укладення 

договору дарування, за яким ***** дарує на користь недієздатного брата *****, 

***** р.н., 1/6 частину трикімнатної квартири № ***** в житловому будинку 

№ ***** по вулиці ***** міста Горішні Плавні Полтавської області, що є не 

меншою за площею відчужуваної частки і становить 10,46 кв.м .  

 2. Зобов’язати громадянина ***** в 3-місячний термін надати 

виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

копію договору дарування 1/6 частини квартири № ***** в житловому будинку 

№ ****** по вулиці ***** міста Горішні Плавні Полтавської області на користь 

недієздатного громадянина *****, ***** р.н. 

 Термін дії рішення до 01.01.2021 року. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови    (підписано)   О.А. Чуприна 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


